
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni list št. 2/02, 
41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 9. redni seji dne 30.6.2011 sprejel:  
 
 

SKLEP 
o potrditvi cenika uporabe tržnih prostorov in sejmišča  

ter najema inventarja za prodajo na tržnici  
 
 
1. CENIK 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje s strani Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. 
Ajdovščina predlagan cenik  uporabe tržnih in sejmiščnih prostorov ter prevoza in namestitve 
inventarja za prodajo na tržnici oziroma na drugih lokacijah tako, da so nove cene po 
posameznih storitvah naslednje: 

 

PRODAJNI PROSTOR, STORITEV ENOTA MERE 
CENA brez 

DDV 
(Eur) 

I. PRODAJA NA TRŽNICI – NA PRODAJNEM MESTU TRŽNICE 
Najem enodnevni (do 4 m2) prodajno mesto/dan 10,00 
Najem enodnevni v obdobju 25.10.–1.11. in 15.12.– 
31.12. prodajno mesto/dan 20,00 

Najem z rezervacijo nad 25 prodajnih dni* prodajno mesto/dan 8,50 

Najem z rezervacijo nad 75 prodajnih dni** prodajno mesto/dan 7,00 

Najem z rezervacijo nad 150 prodajnih dni*** prodajno mesto/dan 5,50 

Najem z letno rezervacijo – nad 250 prodajnih dni*** prodajno mesto/dan 4,00 

Dodatno zavzet prodajni prostor m2/dan 2,00 

II. PRODAJA NA TRŽNICI - NA LESENI ZLOŽLJIVI STOJNICI 

Namestitev lesene zložljive stojnice stojnica/dan 15,00 

III. PRODAJNI PROSTOR NA RAZŠIRJENI TRŽNICI (lastna stojnica)**** 

Najem enodnevni prodajnega prostora (do 4 m2)  prodajni prostor/dan 10,00 

Najem p.p. z rezervacijo nad 4 prodajne dneve prodajni prostor/dan 8,50 

Najem p.p. z rezervacijo nad 12 prodajnih dni prodajni prostor/dan 7,00 

Najem p.p. z rezervacijo nad 24 prodajnih dni prodajni prostor/dan 5,50 

Najem p.p. z letno rezervacijo – nad 40 prodajnih dni prodajni prostor/dan 4,00 

Dodatno zavzet prodajni prostor m2/dan 2,00 

IV. PRODAJA NA SEJMIŠČU 

Najem sejmiščnega prostora (1 tovornjak) sejmiščni prostor/dan 25,00 

V. PREVOZ IN NAMESTITEV LESENIH ZLOŽLJIVIH STOJNIC NA DRUGE LOKACIJE***** 
Do 10 stojnic na lokacijo v občini Ajdovščina – prevoz 
do 5 km dovoz in odvoz 60,00 

Do 10 stojnic na lokacijo v občini Ajdovščina – prevoz 
nad 5 km dovoz in odvoz 80,00 



 
* rezervacija po preteku 3 mesecev propade 
**  rezervacija po preteku 6 mesecev propade 
***  rezervacija propade s pretekom pogodbe 
****  najem prodajnega prostora na razširjeni tržnici je možen v skladu z izdanim soglasjem Občine 

Ajdovščina 
***** lesene zložljive stojnice so prvenstveno namenjene uporabi na območju občine Ajdovščina, 

izjemoma pa je ob potrditvi Občine Ajdovščina možna njihova izposoja pravnim osebam izven 
območja občine 

 
2. OSTALE DOLOČBE ZA OBLIKOVANJE CEN 
 
a.) Prodajalci, ki najamejo prodajno mesto z letno rezervacijo se štejejo kot stalni prodajalci. 
Rezervacija je veljavna po poravnavi pogodbenih obveznosti. Najem z letno rezervacijo je 
možno plačati v največ 12 obrokih. 
 
b.) Na veljavne cene lahko direktor Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. Ajdovščina odobri 
naslednje popuste: 

� zagonski popust do 20%, 
� popust zaradi manjše frekvence kupcev do 20%, 
� ostali popusti do 10%, od tega: 

- količina - število prodajnih prostorov do 5%, 
- zmanjšano povpraševanje po najemu do 5%. 

Popusti se med seboj ne izključujejo. 
 
c.) Določitev cene za prevoz in namestitev lesenih zložljivih stojnic na lokacijah izven občine 
Ajdovščina je v pristojnosti direktorja Komunalno stanovanjske družbe d.o.o., ki mora za 
izposojo pridobiti pisno dovoljenje Občine Ajdovščina.  
 
č.) Lesene zložljive stojnice prevaža izključno Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. 
Ajdovščina. 
 
3. PRIČETEK VELJAVNOSTI 
Ta sklep se objavi v Uradnem listu RS in prične veljati s 1. 8. 2011. 
 
 
Številka: 301-09/2010 
Datum: 30.6.2011 
 

             ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK, l.r. 


